南文体旅〔2025〕10号

[bookmark: qfrq]南安市文化体育和旅游局关于注销
《娱乐经营许可证》《营业性演出许可证》的公告

为进一步规范我市文化市场经营行为，保障文化市场经营活动健康发展，规范和完善市场退出机制，根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）项以及《娱乐场所管理办法》（文化部令第55号）第十七条、第十八条等规定和省文旅厅办公室《关于尽快对文化和旅游市场异常经营单位处置的通知》（闽文旅市场〔2020〕1号）等文件精神，我局将依法注销许可证有效期届满未延续的三家单位（详细名单见附件1、附件2）。
公告时间2025年1月13日—2025年1月19日。
如对本公告内容有异议，请有关单位负责人公告期间内书面向我局提出（受理地址：南安市文化体育和旅游局市场管理科；联系电话：86389233）。特此公告。

附件：1.南安市文体旅局拟注销娱乐经营许可证名单
　　　2.南安市文体旅局拟注销营业性演出许可证名单

                          南安市文化体育和旅游局
                          2025年1月13日

    （此件主动公开）

附件1

南安市文体旅局拟注销娱乐经营许可证名单

	序号
	许可证号
	单位名称
	法人
代表
	经营地址

	1
	350583160162
	南安柒三渡
娱乐有限公司
	苏景山
	水头镇海一路1号中骏世界城壹号街区G040、G041

附件2

南安市文体旅局拟注销营业性演出许可证名单

	序号
	许可证号
	单位名称
	法人
代表
	经营地址

	1
	350583110057
	南安市石井镇名盛演艺团
	洪培庆
	福建省泉州市南安市
石井镇雄风路50号

	2
	350583110053
	南安市石井镇沧龙歌舞团
	管以钱
	福建省泉州南安市进港路
78号

	3
	350583110042
	南安市金艺春高甲戏剧团
	谢智为
	福建省泉州市南安市
金淘镇艺林村1组51号

[bookmark: _GoBack]
南安市文化体育和旅游局办公室           2025年1月13日印发
 (
—
2
—
)

 (
1
)